
 
 
                                                                                                                                               
 

 
 

         HOTĂRÂRE 
           Nr. 383/ 26.11.2020 

 
Consiliul de Administraţie al Societăţii Române de Radiodifuziune desemnat prin Hotărârea 

Parlamentului României nr. 66/27.09.2017  
 

 
În temeiul art. 27 lit. g) din Legea nr. 41/1994 privind organizarea şi funcţionarea Societăţii 
Române de Radiodifuziune şi Societăţii Române de Televiziune, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 
În conformitate prevederile art.7 alin. (4) lit. h) din  Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului de Administraţie al SRR aprobat prin HCA nr. 9/2010, republicat; 

 
Pentru îndeplinirea prevederilor HCA nr. 367/2020 privind aprobarea Planului de Investiții al SRR 
pentru anul 2020; 

 
Ţinând seama de avizul favorabil formulat în baza  Dispoziţiei nr. II.41 /20.11.2020 a Comitetului 
Director al SRR; 
 
În urma analizei documentelor prezentate la pct. A.1 de pe ordinea de zi a şedinţei din data de 
26.11.2020; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. – Se aprobă majorarea valorii poziției B8 – Ferestre termopan, din Anexa nr. 1 a Planului 
de Investiții, cu un număr de 17 ferestre. 

 
Art.2.  – Se aprobă completarea capitolului B din Anexa nr. 1 a Planului de Investiții al SRR 

aprobat pentru anul 2020, cu poziția B13 – Boiler 2000 l – cu montaj. 
 
Art.2.  – Se aprobă majorarea valorii capitolului B, din Anexa nr. 1 a Planului de Investiții al SRR 

pentru anul 2020, cu suma de 90.000 lei. 
  

Art.3. – Direcția Tehnică, Direcția Economică și Departamentul Administrativ vor dispune 
măsurile necesare pentru punerea în aplicare a prezentei hotărâri, cu respectarea prevederilor legale, 
şi a tuturor reglementărilor interne incidente. 
 
 
 

 
Pentru conformitate, 

 
Georgică SEVERIN 

 

PREŞEDINTE 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DIRECȚIA TEHNICĂ 

 

 

 

Către 

Consiliul de Administrație al Societății Române de Radiodifuziune 

 

 

Având în vedere nota Departamentului Administrativ - Serviciului Întreținere și Exploatare Clădiri 

nr. 17.05/351/09.11.2020 și nota comună a Radio Romania Actualități, Radio Romania Muzical și 

a Departamentului Administrativ nr. 14.01/3151/12.11.2020, vă rugăm să aprobați proiectul de 

Hotărâre a Consiliului de Administrație privind modificarea Planului de Investiții aprobat pentru 

anul 2020, respectiv suplimentarea fondurilor necesare achiziției cuprinse în ANEXA 1 la PI 2020 

– Cap. B. cu suma de 90.000 lei, după cum urmează:  

 

- majorarea valorii poziției B8 – Ferestre termopan – 17 bucăți, din Anexa nr. 1 a Planului 

de Investiții, cu 50.000 lei (exclusiv TVA).  

- completarea capitolului B din Anexa nr. 1 a Planului de Investiții al SRR aprobat pentru 

anul 2020, cu poziția B13 – Boiler 2000 litri cu montaj și valoare estimată de 40.000 lei 

(exclusiv TVA). 

 

 

 

Dan BARABAŞ        

Director Tehnic       

 

          

 

 

 

Str. General Berthelot, Nr. 60-64, RO-
010165, București, România 
tel:   + 4021-303 1333; + 4021-319 05 38;  
fax:  + 4021-319 05 61 


